
                                                                                    
 

ДУМА     ГОРОДА 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

19 декабря 2018 г.                                                                                               № 116 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города Ессентуки 

пятого созыва по единому избирательному округу  

Жукова Сергея Александровича 
 

 

В соответствии с частью 11 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 

2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 43 Устава муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки, на основании 

письменного заявления депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по 

единому избирательному округу Жукова Сергея Александровича, 

 

 

ДУМА ГОРОДА  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы города Ессентуки 

пятого созыва по единому избирательному округу Жукова Сергея 

Александровича в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию города Ессентуки. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                А.А. Задков 

 


